
zpR2Ą
D POWIATU OTWOCKIEGO 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
id. (22) 118.13-00  
fax (22)77813-02 

UCHWAŁA NR CCCLXXIJ207/21 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XX VIIL"20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zrn.), uchwały Nr 21 6/XXVIII/20 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, 
uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 21 6/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Zmienia się  dochody budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

750 Administracja publiczna 29 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 29 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 

29 000,00 

Starostwo Powiatowe 29 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 000,00 

Starostwo Powiatowe 12 000,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 
	

41 000,00 

2) Zmienia się  wydatki budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

600 Transport i łączność  0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

Zarząd Dróg Powiatowych: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -40000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 

Starostwo Powiatowe: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50,00 

Id: 6BAB 1 FOF-3D7D-4D2 1 -ABC3-22BF3C96BE34. Podpisany 
	

Strona I 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 50,00 

710 Działalność  usługowa 0,00 

71015 Nadzór budowlany 0,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - środki 
zlecone: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1100,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

3200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -659,00 

4260 Zakup energii -756,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -541,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 958,00 

4430 Różne opłaty i składki -676,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -506,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 

750 Administracja publiczna 29 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 29 000,00 

4300 Zakup usług pozostalych 29 000,00 

Starostwo Powiatowe 29 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
srodkz zlecone 

12 000,00 

758 Różne rozliczenia -39000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -39000,00 

4810 Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne -39000,00 

Starostwo Powiatowe -39000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 

Dom Pomocy Społecznej „Anie/in 

4220 Zakup środków żywności 3000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy - środki zlecone: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1290,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3720,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

Id: 6BAB I FOF-3D7D-4D2 I -ABC3-22BF3C96BE34. Podpisany 
	

Strona 2 



4430 Różne opłaty i składki -1 080,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 250,00 

Razem zwiększenie planu wydatków: 
	

41 000,00 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 4. Członek Zarządu 

 

Krzysztof Szczegielniak 
2. Wicestarosta 

 

Dariusz Kołodziejczyk 

  

5. Członek Zarządu 

Paweł  Zawada 	 Grzegorz Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

Kinga Błaszczyk 

Id: 6BAB I FOF-3D7D-4D2 I -ABC3-22BF3C96BE34. Podpisany 	 Strona 3 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną  kwotę  41.000,00 zł  wynika ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75020 - zwiększa się  plan dochodów w § 2710 o kwotę  29.000 zł  na podstawie umowy nr 211/2021 
z dnia 05 października 2021 r. zawartej pomiędzy gminą  Karczew a Powiatem Otwockim na dofinansowanie 
i refundację  wydatków bieżących, związanych z realizacją  zadań  wynikających z przepisów ustawy Prawo 
o ruchu drogowym oraz przepisów wykonawczych, realizowanych przez pracowników Wydziału Komunikacji 
i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

Rozdz. 75478 - zwiększa się  plan dochodów w § 2110 o kwotę  12.000 zł  na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 267 z dnia 20 grudnia 2021 r. Powyższe środki (poz. Rez. 4) przeznaczone zostaną  na 
wydatki ponoszone przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej w związku z prowadzeniem 
działań  związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w 2021 roku, takich jak 
powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu i osuwiska ziemi. 

Ad.* 1 pkt  

Zwiększenie planu wydatków o łączną  kwotę  41.000,00 zł  wynika ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - przenosi się  plan wydatków z § 4300 do §§ 4210, 4270 w łącznej kwocie 40.000 zł  na 
podstawie wniosku Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie nr 20/2021 z dnia 28 grudnia 
2021 r., w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup soli drogowej oraz na naprawę  sprzętu. 

Rozdz. 70005, 75818 - 

I .Zwiększa się  plan wydatków w rozdz. 70005 § 4010 o kwotę  39.000 zł  z rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne, rozdz. 75818 	4810, w celu wypłaty zaplanowanej odprawy emerytalnej w Starostwie 
Powiatowym w Otwocku; 

2.Przenosi się  plan wydatków w rozdz. 70005 z § 4110 do § 4440 w kwocie 50 zł  w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych. 

Rozdz. 71015— przenosi się  plan wydatków z §§ 4210, 4260, 4280, 4300, 4430, 4610 do §§ 4010, 4020, 4110, 
4120, 4710 w łącznej kwocie 5.096 zł  na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Otwocku nr PINB.3 120.9.2021 z dnia 27 grudnia 2021 r. w celu uzupełnienia brakujących 
środków na wypłatę  nagród dla pracowników inspektoratu, składki ZUS oraz na wpłaty na PPK. 

Rozdz. 75020 - zwiększa się  plan wydatków w § 4300 o kwotę  29.000 zł  na podstawie umowy nr 211/2021 
z dnia 05 października 2021 r. zawartej pomiędzy gminą  Karczew a Powiatem Otwockim na dofinansowanie 
i refundację  wydatków bieżących, związanych z realizacją  zadań  wynikających z przepisów ustawy Prawo 
o ruchu drogowym oraz przepisów wykonawczych, realizowanych przez pracowników Wydziału Komunikacji 
i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

Rozdz. 75478 - wprowadza się  plan wydatków w § 4210 w kwocie 12.000 zł  na podstawie wniosku Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku nr F.3211.05.12.2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Zmian dokonano zgodnie z decyzją  Wojewody 
Mazowieckiego Nr 267 z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Rozdz. 85202 - przenosi się  plan wydatków z § 4710 do § 4220 w kwocie 3.000 zł  na podstawie wniosku 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Anielin" zdnia 27 grudnia 2021 r. wcelu uzupełnienia brakujących 
środków na zakup żywności dla mieszkańców placówki. 

Rozdz. 85203 - przenosi się  plan wydatków z §§ 4110, 4120, 4410, 4430, 4710 do §§ 4010, 4210 w łącznej 
kwocie 6.320 zł  na podstawie wniosku Dyrektora Srodowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Otwocku 
z dnia 22 grudnia 2021 r. Zmiany wynikają  z konieczności zabezpieczenia brakujących środków w § 4010 na 

Id: 6BAB I FOF-3D7D-4D2 I -ABC3-22BF3C96BE34. Podpisany 	 Strona 1 



nagrodę  dla dyrektora ŚDS. W § 4210 na zakup kompletu opon zimowych do nowego samochodu oraz na 
zakup materiałów biurowych. 

Skarbnik 	 Przewodniczący Zarządu 

Wiesław Miłkowski 	 Krzysztof Szczegielniak 

Id: 6BAB I FOF-3D7D-4D21-ABC322BF3C96BE34. Podpisany 	 Strona 2 



i91ł  

  

/ 

IE 


